atque ad vitiorum nostrorum expurgationem omniumque spiritualium donorum multiplicationem (Dion. Carth. Expos. Missae art. 23).

¹ S. Bernard. in circumcis. Dom. serm. 3, n. 4.

² Sub hac oblatione non solum panis et vinum, sed Ecclesia ipsa in his significata intellegitur. Hinc 1. sacerdos nomine Ecclesiae orat, ut panis et vinum convertantur in corpus et sanguinem Christi; qua transsubstantiatione oblatio fit *benedicta*, quia Christus est victima a Patre sanctificata et benedicta, *adscripta*, quia Christus est victima divinae majestati penitus devota et addicta, *rata*, quia ipse est victima a Patre tamquam perfecta adprobata, *rationabilis et acceptabilis*, quia ipse est aeterna ratio et Deo Patri infinite placens, ad differentiam victimarum irrationalium, per se Deo non placentium, quae in antiqua lege offerebantur.— 2. Sacerdos orat, ut nos ipsi in omnibus simus *benedicti* gratis divinis, *adscripti* numero electorum in libro vitae (Apoc. 13, 8; 17, 8), *rati*, firmi et stabiles in Dei servitio, *rationabiles*, corpus et passiones rationi, rationem Deo subdendo (Rom. 12, 1), et *acceptabiles*, digni, ut in vitam aeternam acceptemur; *ut nobis corpus et sanguis fiat D. N. J. Ch.*, scil. ut consecratio et oblatio nobis fiat fructuosa (Müller, Theol. moral. 1. 3, tit. 1, § 16).

³ Haec tria verba dicendo, super duo oblata simul ter signum crucis facimus, quod in omnibus consecrationibus familiare est et domesticum. Per virtutem enim crucis Domini multa credimus operari. Ideo ter, qui per virtutem crucis pariter Trinitas operatur (Robert. Paulul. De offic. eccles. 1. 2, c. 31).

⁴ Fiunt *tres* cruces super oblatam materiam, dum dicit "benedictam, adscriptam, ratam" ad honorem supersanctae et adorandae *Trinitatis* et ad insinuandum, quod effectus orationis istius a tota beatissima *Trinitate* nobis donetur. Nam *ipsa*

But not only in a general way should the identity, that exists between the bloody and unbloody Sacrifice of Christ, be made clear to us by the sign of the Cross; we can piously and edifyingly consider the five repetitions of the sign of the Cross as they in this prayer occur immediately before, and in another prayer directly after the Elevation, as indicating the five sacred wounds,¹ which were particularly prominent on the Body of Christ, and which, consequently, are also in the most intimate relation with the redeeming passion and death of the Lord. Precisely at the moment in which the altar, by the presence of the Divine Victim, becomes a mystical Mount Calvary, the sublime and sacred scene of the passion of the Saviour, crucified and covered with painful wounds, should present itself before the eyes and mind of priest and people in the most striking manner. "Christ, pierced on the Cross, wounded in five different places, come, let us adore!" — thus cries out the Church to her children. The hands and feet of the Lord have men bored through, and His Heart they have pierced. Those hands that were overflowing with benedictions and mercies; those feet that had become weary walking in search of the lost sheep on the thorny field of the earth; that Heart which glowed with love for God and men, — behold, how they are lacerated and wounded with cruel irons! Those bloody signs of martyrdom, those deep, gaping wounds on the sacrificed Body of Jesus are an inexhaustible fountain of propitiation and mercy and grace for regenerated man.